平成 28 年８月５日

各 位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 文 野 直 樹

（コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 日 永 光

TEL: 03-6402-3961

連結決算開始に伴う連結業績予想に関するお知らせ

当社は、平成 29年３月期第１四半期（平成 28年４月１日～平成 28 年６月 30 日）より、従

来の単体決算から連結決算に移行いたしますので、平成 29 年３月期連結業績予想につきまし

て、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算開始について

①連結対象当社子会社

株式会社ナインブロック・フードランナー株式会社・株式会社Ａ＆Ｂ

②連結対象とする理由

これまで各社の資産、売上高、利益、利益剰余金の状況等から見て重要性に乏しく、当企

業集団の財政状態、経営成績およびキャッシュ・フローの状況に関する合理的な判断を妨

げないものとして、連結決算を行っておりませんでした。しかしながら当企業集団におけ

る重要性が増してきたため、平成29年３月期第１四半期より連結決算へ移行いたします。

２．平成 29 年３月期 連結業績予想（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株あたり

当期純利益

第２四半期（累計）
百万円

12,156
百万円

160
百万円

147
百万円

31
円 銭

7.12

通 期
百万円

26,280
百万円

627
百万円

627
百万円

274
円 銭

61.85

(注)前事業年度は、連結決算を行っておりませんので、前年対比は記載しておりません。

上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

様々なリスクや不確定要素が含まれています。実際の業績は、様々な要因により予想とは異な

る可能性があります。

以 上